2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.05.2015
	№ 2477

	Об изменении наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения Большепикинской основной школы

В соответствии Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  постановлением администрации городского округа г. Бор от 31.01.2011 № 246 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области и внесения в них изменений, а также закрепления функций и полномочий учредителя и собственника имущества муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Изменить наименование муниципального бюджетного образовательного учреждения Большепикинской основной общеобразовательной школы (МБОУ Большепикинская ООШ) на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Большепикинская основная школа (МБОУ Большепикинская ОШ).

2.Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Большепикинской основной школы.

3. Руководителю МБОУ  Большепикинской ООШ Н.Ф.Овчинниковой:

3.1. Обеспечить государственную регистрацию Устава МБОУ Большепикинской ОШ в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации.

3.2.  Представить в Управление народного образования администрации городского округа г.Бор, Департамент  имущества администрации городского округа г.Бор,  Департамент финансов администрации городского округа г.Бор копию листа записи Единого государственного реестра юридических лиц.

  3.3. Осуществить действия по переоформлению  лицензии на осуществление образовательной деятельности в Министерстве образования Нижегородской области.

            3.4.   Осуществить действия по переоформлению  свидетельства о государственной  регистрации права оперативного управлением зданием, свидетельства о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.

       4. Департаменту  имущества администрации городского округа г. Бор       ( А.Н.Щенников)  внести  изменения  в  реестр муниципального имущества.

       5. Департаменту финансов администрации городского округа г.Бор (Г.Д.Симакова)  по ходатайству Управления народного образования администрации городского округа г.Бор внести изменения в сводную бюджетную роспись.

         6. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления народного образования администрации городского округа г. Бор Л.А.Алексееву.

Глава администрации

                  А.В.Киселев

С.П. Чайко

22854